
 Stránka 1 z 6 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany : 
 

1.  název spol.:  OFFICE-CENTRUM s.r.o.    
se sídlem:  Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 19011  
IČ:    27143562  
DIČ:    CZ27143562 (je plátcem DPH) 
zastoupení:  Tomáš Liška – jednatel společnosti     
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, značka C 99565  
bankovní spojení:    
č. účtu:     
kontaktní osoby:  

 (dále jen „prodávající„) 
 
 

2.  název subjektu:  Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 
se sídlem:  Chodovická 2250/36, Praha 9, 193 00 
IČ:   49371185 
DIČ:   CZ49371185  (není plátcem DPH) 
zastoupení:  Mgr. Zuzana Suchomelová – ředitelka gymnázia 
bankovní spojení:    
č. účtu:    
kontaktní osoby:  

                                 
(dále jen „kupující„) 
 
 
ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto  
      
 

Kupní smlouvu 
 

Článek I. 

Účel smlouvy 
 
 

 
1. Účelem této smlouvy je realizace dodávky techniky (dále též „zboží”) na základě výběru dodavatele 

realizovaného oslovením a v souvislosti s vymezením veřejné zakázky malého rozsahu: „Nákup 
projektorů s tabulemi, včetně instalace, připojení nového vybavení do datové sítě, deinstalace a 
případná likvidace stávajícího vybavení, dále pak drobné stavební úpravy související s instalací a 
deinstalací stávajícího vybavení“. 

 
2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek obsažených ve výzvě 

k podání nabídek veřejné zakázky ze dne 5. 9. 2018.         



 Stránka 2 z 6 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 9 ks sad ultrakrátkého projektoru s třídílnou magnetickou 
školní tabulí včetně příslušenství (detailní specifikace viz příloha č. 1 Kupní smlouvy, dále též „zboží” či 
„předmět koupě“), vše včetně dopravy, montáže, nastavení, zaškolení, a převést na kupujícího 
vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za předmět koupě 
sjednanou cenu. Prodávající předá kupujícímu i doklady, které se k předmětu smlouvy vztahují a 
umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předávaným věcem v souladu se smlouvou. 

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu. 
3. Detailní specifikace zařízení, předmětu koupě, zboží: viz příloha č. 1 Kupní smlouvy 
 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou konečnou a 

nejvýše přípustnou, kde: 
 

Popis, cena bez DPH / sada pro učebnu 

6 ks sad interaktivního ultrakrátkého projektoru s třídílnou magnetickou 
školní tabulí včetně příslušenství, dopravy, montáže a nastavení (viz 
příloha č. 1 Kupní smlouvy)* 

82 080 Kč 

3 ks sad ultrakrátkého projektoru s třídílnou magnetickou školní tabulí 
včetně příslušenství, dopravy, montáže a nastavení (viz příloha č. 1 Kupní 
smlouvy)* 

74 935 Kč 

Cena celkem – kupní cena 717 285 Kč 

 
 

*Položkový seznam zboží Počet ks zakázky Cena bez DPH / ks 

školní tabule TRIPTYCH K ZZBZZ 200x120 cm, bílé 
rámy, stojan zvedací AL, polička AL, rameno 
projektoru UST, včetně dopravy 

9 
29 918 Kč 

projektor HITACHI CP-TW3506 EDU, interaktivní 6 34 995 Kč 

projektor HITACHI CP-AW3506 EDU 3 27 850 Kč 

dodání všech položek, jejich instalace, zprovoznění, 
školení SW, příprava podkladů včetně demontáží 
tabulí 

9 
17 167 Kč 

 
 
2. Ke kupní ceně bude přičtena příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. 
3. Kupní cenu uhradí kupující po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury vystavené 

prodávajícím, kterou je oprávněn prodávající vystavit nejdříve ke dni předání předmětu smlouvy. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů. 



 Stránka 3 z 6 

4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem s minimální 
splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího předání či doručení 
kupujícímu. 

5. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. V případě, že by 
prodávající jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a 
obsahové nedostatky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou 
lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením původního daňového 
dokladu (faktury). 

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.  
 

Článek IV. 

Doba plnění 
 
1. Předmět dodávky bude předán kupujícímu v termínu do 5. 12. 2018. 
 
 

Článek V. 

Dodací podmínky 
 
1. Prodávající předá dodávku kupujícímu v termínu podle čl. III. v místě sídla kupujícího: 

 
a) Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250, Chodovická 2250/36, Praha 9, 193 00 
b) Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250, Vybíralova 964/8, Praha 9, 198 00 

 
2. Prodávající prokazatelně oznámí kupujícímu alespoň 5 dní předem den a předpokládanou hodinu 

předání předmětu smlouvy. 
3. Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním příslušného protokolu o předání zboží. 
4. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva. 
5. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese prodávající. Náklady spojené s převzetím věci 

nese kupující. 
6. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu, v termínu od 29. 10. 2018, veškerou potřebnou 

součinnost k poskytování plnění Kupní smlouvy, zejména poskytnout přístup zaměstnancům 
prodávajícího a jeho zástupcům k instalačním prostorům v pracovní hodiny, jinak v nezbytných 
případech dle dohody. 

 
Článek VI. 

Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v trvání 36 měsíců na projektory včetně světelného 
zdroje (lampy) a minimálně 24 měsíců na ostatní položky. Záruční doba záruky za jakost běží od 
odevzdání předmětu smlouvy kupujícímu. 

2. Prodávající se zavazuje k dodržení termínu zahájení odstranění reklamovaných vad do 3 dnů ode dne 
jejich uplatnění. Případná doprava předmětu koupě jde v těchto případech na náklady a účet 
prodávajícího (místem záruky je místo instalace – sídla kupujícího). Telefonní číslo pro hlášení 
reklamací je, e-mail. 



 Stránka 4 z 6 

3. Prodávající se zavazuje k dodržení termínu odstranění reklamovaných vad sjednaného dle charakteru 
vady, nejpozději však do 30 dnů ode dne jejich uplatnění. 

4. Práva a povinnosti vadného plnění neuvedené v bodě V. Kupní smlouvy se řídí přísl. ustanoveními 
občanského zákoníku. 

5. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané zboží splňují veškeré požadavky na zdravotní 
nezávadnost a bezpečnost dle zákona č.102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků, event. dalších 
platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle zákona č.22/1997 Sb. o 
technických požadavcích na výrobky. Prodávající ujišťuje tímto kupujícího, že výrobce nebo dovozce 
vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě. Prodávající si je plně vědom své právní i věcné 
odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu v případě, že uvedl nepravdivé údaje. 
 
 

Článek VII. 
Smluvní pokuty 

 

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se 
splněním své povinnosti dle čl. IV. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu 
koupě. 

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý 
den prodlení se zaplacením faktury dle čl. III. 

3. V případě nedodržení termínu zahájení odstranění reklamovaných vad v záruční době dle čl. VI., odst. 
2. se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

4. V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad v záruční době dle čl. VI., odst. 3. se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

5. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu škody. 
 

 
Článek VIII. 
Prohlášení 

 
1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy či 

jakákoliv práva třetích osob ani jiné právní nebo faktické vady či závazky, jež by bránily kupujícímu 
v nerušeném výkonu vlastnického práva. 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, rozhodčího 
ani jiného obdobného řízení a prodávajícímu není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor, soudní, 
rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo. 

3. Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním stavem a 
v tomto stavu jej přijímá. 

 
Článek IX. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávající v prodlení se splněním své 
povinnosti dle čl. IV. o více než 5 dnů po uplynutí lhůty. 

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní smlouva 
se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si veškerá do doby 



 Stránka 5 z 6 

odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o bezdůvodném 
obohacení, čímž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a případnou náhradu škody.  

 
 

Článek X. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Zveřejnění zajistí kupující. 
2. Obě strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství nebo informace, které by 

považovaly za citlivé.  
3. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně, očíslovanými dodatky vzestupnou řadou a 

s oboustranným písemným souhlasem. 
4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany tímto vylučují použití § 1740 
odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě 
projevů vůle smluvních stran. Dále smluvní strany vylučují použití § 2093 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, takže tato smlouva není uzavřena na případné prodávajícím dodané větší množství 
věcí, než je touto smlouvou ujednáno. 

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujícího a jeden pro prodávajícího. 
6. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a 

svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Detailní konfigurace a rekapitulace cena techniky (zboží) 
 
 
 
 

 
V Praze dne:                                                            V Praze dne: 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Tomáš Liška,  jednatel společnosti 
OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

…………………………………. 
Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 
Mgr. Zuzana Suchomelová, ředitelka gymnázia 

 



 Stránka 6 z 6 

Příloha č. 1      
Detailní konfigurace a rekapitulace ceny techniky (zboží) 
 
Účelem této přílohy je vymezení konfigurace a ceny předmětu plnění smlouvy. 
 
a) 9 ks sestav, cena 29.918 Kč bez DPH / ks sestavy tabule 
sestava školní tabule TRIPTYCH K ZZBZZ, stojan zvedací AL, polička AL, rameno projektoru UST včetně 
přepravních nákladů 
 
Třídílná keramická tabule na zvedacím systému Stojan zvedací AL, kombinace povrchů, křídla tabule mají 
zelené plochy pro popis křídou, střed tabule je bílý pro popis fixem. Součástí sestavy je hliníková polička v 
délce 200 cm. 
TRIPTYCH K ZZBZZ 
Kvalitní magnetický povrch z certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C, vhodný pro 
nejvyšší zatížení. Výborně stíratelný a odolný proti poškrábání. Je stálobarevný, nedochází tedy k blednutí 
barvy. Nevzhlednému kroucení brání sendvičová konstrukce, což tabuli řadí mezi nejkvalitnější a 
nejpevnější na trhu. Elegantní rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu s šedými plastovými rohy 
dodává moderní vzhled. Certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček. 
STOJAN ZVEDACÍ AL 
Zvedací systém umožňuje pohodlnou práci žákům různé výšky i učitelům. Zkonstruován ze stříbrného 
eloxovaného hliníku s šedým krytováním. Všechny komponenty jsou odolné dlouhodobé zátěži. Snadná 
montáž a minimální údržba. 
Rameno Al. UST SZ 
Univerzální hliníkové rameno pro ultrakrátkou projekci. Umístění na Stojan zvedací AL. Součástí je 
univerzální systém pro uchycení projektoru. 
 
b) 6 ks, cena 34.995 Kč bez DPH / ks 
projektor HITACHI CP-TW3506 EDU, interaktivní, 2x pero, bez ovládání prstem 
rozlišení WXGA, svítivost 3700 ANSI lm, kontrast 16,000:1, lampa 4000 hodin normální režim, plná záruka 

36 měsíců 

c) 3 ks, cena 27.850 Kč bez DPH / ks 
projektor HITACHI CP-AW3506EDU (bez interaktivity) 
rozlišení WXGA, svítivost 3700 ANSI lm, kontrast 16,000:1, lampa 4000 hodin normální režim, plná záruka 

36 měsíců 

d) 9 ks, cena 17.167 Kč bez DPH / ks 
dodání všech položek včetně jejich instalace, zprovoznění, demontáží tabulí 
Dodání, instalace, zprovoznění, školení StarBoard Software (cca 1,5 hodiny v místě), demontáž současných 
školních tabulí včetně stojanů ( vynesení na chodbu), kabeláže projektoru, spojovací materiál, likvidace 
obalového materiálu. Součástí prací bude kotvení tabulí do i do sádrokartonových / dřevovláknitých příček 
/ umístění nad stupínek, opravení stěn po původních tabulích. 
 
Všechny specifikované položky budou nové, nepoužité, v originálním balení, nerepasované s plnými 
zárukami. 


